報 道 機 関 各 位

 令和６年（2024年）１月２６日（金）８:４５

項  目 「流氷物語号」出発式の中止について

配付資料  －

内容及び

報道に当

たっての

お 願 い

 釧網線は強い冬型の気圧配置による暴風雪の影響で引き続き輸送障害が見込まれるた

め、１月 27 日（土）に予定しておりました「流氷物語号」出発式につきましては中止と

なりましたので、お知らせします。

他のクラブ

との関係

担当窓口

オホーツク総合振興局地域創生部

地域政策課 課長 杉村 勝彦

電話：0152－41－0618

  FAX：0152－44－7261